[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  от 03.04.2020№ 399
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.03.2012 №308 «О Совете по инвестициям и предпринимательству при Главе администрации города Кузнецка Пензенской области»
Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 22.03.2012 №308 «О Совете по инвестициям и предпринимательству при Главе администрации города Кузнецка Пензенской области» (с последующими изменениями):

1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

Совета по инвестициям и предпринимательству при Главе
администрации города Кузнецка Пензенской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Златогорский Сергей Александрович
	Глава администрации города Кузнецка, председатель Совета

	2.
	Зиновьев Геннадий  Александрович
	Индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета

(по согласованию)

	3.
	Сонина Елена Валерьевна
	Главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь Совета

	Члены Совета

	4.
	Абубекиров

Ринат Хамзяевич
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	5.
	Абушахманов Марат Якубович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	6.
	Агишев Рафик Ахтямович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	7.
	Алтынбаев

Нариман Юсуфович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	8.
	Амиров Марат

Сяитович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	9.
	Бахтуева Елена Николаевна
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	10.
	Вольперт Антон Сергеевич
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	11.
	Воробьев

Михаил Сергеевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	12.
	Живаев Анатолий Викторович
	Депутат Собрания представителей города Кузнецка, член постоянной комиссии по промышленности, социально - экономическому развитию и поддержке предпринимательства
( по согласованию)

	13.
	Игошина

Людмила Николаевна
	Управляющий Операционным офисом «Кузнецк» Приволжского филиала ПАО РОСБАНК (по согласованию)

	14.
	Ильдейкина Вера Егоровна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	15.
	Калмыков

Александр Андреевич
	Директор МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка» (по согласованию)

	16.
	Кириллов Сергей Владимирович
	Директор ООО «Стройзаказ», депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию)

	17.
	Коротин Владимир Евгеньевич
	Директор ООО «Славянский хлеб»             (по согласованию)

	18.
	Лапшина

Татьяна Валерьевна
	Менеджер направления отдела продаж Пензенского отделения  N 8624
 (по согласованию)

	19.
	Лапшина Юлия Касимовна
	Общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Пензенской области в городе Кузнецке (по согласованию)

	20.
	Левцов

Андрей Иванович
	Генеральный директор

АО «Визит» (по согласованию)

	21.
	Новичков Владимир Александрович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	22.
	Садкова Юлия Викторовна
	Управляющий Дополнительного офиса Пензенского регионального филиала АО «Россельхозбанк» №3349/1508

(по согласованию)

	23.
	Серова Наталья Николаевна
	Директор Дополнительного офиса «Кузнецкий» ПАО «Банк Кузнецкий» (по согласованию)

	24.
	Сморгунова Олеся Владимировна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	25.
	Трошин Владимир Евгеньевич
	Первый заместитель главы администрации города Кузнецка

	26.
	Фомин Владимир Вячеславович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	27.
	Шабакаев

Рашид Идрисович
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	28.
	Шиняев Михаил Сергеевич
	Директор филиала ООО «Объединённые Пензенские водочные заводы «Кузнецкий ликёро-водочный завод»

(по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль  за исполнением    настоящего постановления возложить на    заместителя главы  администрации  города  Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                      С.А.Златогорский